WK6147 - UNISEX DUAL-FABRIC DAYTODAY JACKET (ex.KA6147)

WK6147 UNISEX DUAL-FABRIC DAYTODAY JACKET (ex.KA6147)

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./®

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

. Black/Kelly Green . Black/Orange

B Navy/Silver

XS
15
70
49
75

15
72
52
77

CARACTERISTICI PRINCIPALE

250 g/m?
EX KA6147|
100% poliester

Tesatura SoftShell din 2 straturi, elastica in 4 directii, pentru un confort sporit, cu un strat

interior din polar in maneci si la umeri, pentru a mentine caldura

Fata si spate: 100% poliester 75 g/mp tafta 230T cu acoperire

Tesatura tratata pentru a fi hidrofuga

2 buzunare in fata, cu fermoar

1 eticheta fixa pentru nume, in interiorul partii stangi

Bordura contrastanta la rascroiala manecilor si la interiorul gatului

in fat& inchidere cu fermoar si buzunare contrastante

Fermoar invizibil la tiv, pentru acces la decorare

Ideal pentru utilizare zilnica

Sugestii de personalizare:

Broderie

Certificari:

)

STANDARD
100

Tara de origine:

China

@ B A & X

52025 : 350.
52024 : 625.

15 15 15
74 76 78
55 58 61
79 81 82

I Biack/Silver

pag.
pag.

2XL 3XL

15 15

80 82

64 67

84 86
M Biack/Yellow

4XL 5XL
15 15

84 86

70 73

88 90

!eNavy/Light Royal
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